



EURÓPSKA ÚNIA
Európske štrukturálne a investičné fondy
OP Integrovaná infraštruktúra 2014 – 2020



DODATOK č. 1
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
č. Z311071CJG4 zo dňa 28.02.2023 (ďalej aj ako „Dodatok“)

ČÍSLO DODATKU K ZMLUVE: DZ311071CJG401

uzavretý podľa § 269 odsek 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, podľa § 25 zákona č. 292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a podľa § 20 odsek 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o rozpočtových pravidlách“) medzi:

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : **Ministerstvo dopravy Slovenskej republiky**
sídlo : Námestie slobody 6, 810 05 Bratislava, Slovenská republika
IČO : 30416094
konajúci : JUDr. Ing. Jozef Ráž, minister dopravy Slovenskej republiky

ako Riadiaci orgán pre OPII

v zastúpení

názov : **Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky**
sídlo : Pribinova 4195/25, 811 09 Bratislava
IČO : 50349287
konajúci : PhDr. Mária Kováčiková, generálna riaditeľka sekcie implementácie projektov informatizácie, konajúca na základe plnomocenstva zo dňa 08.11.2023

ako Sprostredkovateľský orgán pre OPII

na základe splnomocnenia obsiahnutého v Zmluve o vykonávaní časti úloh riadiaceho orgánu pre operačný program Integrovaná infraštruktúra sprostredkovateľským orgánom, účinné od dňa 04.12.2021 v znení Dodatku č. 1, účinného od 03.03.2023, v znení Dodatku č. 2, účinného od 27.04.2023 a v znení Dodatku č. 3, účinného od 31.10.2023

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : **Mesto Komárno**
sídlo : Námestie Gen. Klapku 1, 945 01 Komárno
IČO : 00306525
konajúci : Mgr. Béla Keszegh, primátor mesta Komárno
(ďalej len „Prijímateľ“).

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

2.1 Predmetom tohto Dodatku je zmena Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. Z311071CJG4 zo dňa 28.02.2023 (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) na realizáciu aktivít projektu: **Rozvoj governance a úrovne informačnej a kybernetickej bezpečnosti mesta Komárno** (ďalej len „Projekt“), kód ITMS2014+ projektu: 311071CJG4. Zmluvné strany sa dohodli na zmene Zmluvy o poskytnutí NFP nasledovne:

2.1.1 Záhlavie Zmluvy o poskytnutí NFP týkajúce sa Zmluvnej strany „Poskytovateľ“ sa mení a znie nasledovne:

„Poskytovateľom

názov : **Ministerstvo dopravy Slovenskej republiky**
sídlo : Námestie slobody 6, 810 05 Bratislava, Slovenská republika
IČO : 30416094
konajúci : JUDr. Ing. Jozef Ráž, minister dopravy Slovenskej republiky

ako Riadiaci orgán pre OPII

v zastúpení

názov : **Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky**
sídlo : Pribinova 4195/25, 811 09 Bratislava, Slovenská republika
IČO : 50349287
konajúci : PhDr. Miriam Kováčiková, generálna riaditeľka sekcie implementácie projektov informatizácie, konajúca na základe plnomocenstva zo dňa 08.11.2023

ako Sprostredkovateľský orgán pre OPII

na základe splnomocnenia obsiahnutého v Zmluve o vykonávaní časti úloh riadiaceho orgánu pre operačný program Integrovaná infraštruktúra sprostredkovateľským orgánom, účinnnej odo dňa 04.12.2021 v znení Dodatku č. 1, účinného od 03.03.2023, v znení Dodatku č. 2, účinného od 27.04.2023 a v znení Dodatku č. 3, účinného od 31.10.2023

(ďalej len „Poskytovateľ“).

2.1.2 Znenie článku 3 VÝDAVKY PROJEKTU A NFP, odseku 3.1, písmeno a), b) a c) (i) Zmluvy o poskytnutí NFP sa mení a znie nasledovne:

„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **162 440,63 EUR** (slovom: stošesťdesiatdvatisíc štyristoštyridsať eur, šesťdesiat tri centov),
- b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP vo výške **154 318,60 EUR** (slovom: stopäťdesiatštyritisíc tristoosemnásť eur, šesťdesiat centov), čo predstavuje 95 % (slovom deväťdesiatpäť percent) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno a) tohto článku zmluvy,
- c) Prijímateľ vyhlasuje, že:
 - (i) má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 5 % (slovom: päť percent), čo predstavuje sumu **8 122,03 EUR** (slovom: osemtisíc

stodvadsaťdva eur a tri centy) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno a) tohto článku zmluvy“.

- 2.1.3 V článku 3 VÝDAVKY PROJEKTU A NFP, v odseku 3.2 sa prvá veta Zmluvy o poskytnutí NFP mení a znie nasledovne:

„Výška NFP uvedená v odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy nesmie byť prekročená.“.

- 2.1.4 Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.

- 2.1.5 Príloha č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 2 k Dodatku Zmluvy o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP, ktoré nie sú týmto Dodatkom dotknuté zostávajú nezmenené a účinné v doterajšom znení.
- 3.2. Tento Dodatok je uzatvorený a nadobúda platnosť dňom jeho podpisu Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
- 3.3. Tento Dodatok je vyhotovený v 3 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 2 rovnopisy dostane Poskytovateľ. Uvedený počet rovnopisov a ich rozdelenie sa rovnako vzťahuje aj na uzavretie každého dodatku k Zmluve o poskytnutí NFP. Dohoda Zmluvných strán k počtu rovnopisov sa neuplatní v prípade, ak k uzavretiu Dodatku dochádza elektronicky s kvalifikovaným elektronickým podpisom.
- 3.4. Tento Dodatok spolu s jeho prílohami tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o poskytnutí NFP.
- 3.5. Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcim porozumeli a ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.

Prílohy:

- | | |
|--------------|---------------------|
| Príloha č. 1 | Predmet podpory NFP |
| Príloha č. 2 | Rozpočet Projektu |

Za Poskytovateľa v zastúpení v Bratislave, dňa
(dátum v elektronickom podpise)

Podpis:

PhDr. Miriam Kováčiková, generálna riaditeľka sekcie implementácie projektov informatizácie
(podpísané elektronicky podľa zákona o e-Governmente)

Za Prijímateľa v Komárne, dňa:
(dátum v elektronickom podpise)

Podpis:

Mgr. Béla Keszegh, primátor mesta Komárno
(podpísané elektronicky podľa zákona o e-Governmente)

PREDMET PODPORY NFP

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

1. Všeobecné informácie o projekte

Názov projektu:	Rozvoj governance a úrovne informačnej a kybernetickej bezpečnosti mesta Komárno
Kód projektu:	311071CJG4
Kód ŽoNFP:	NFP311070CJG4
Operačný program:	311000 - Operačný program Integrovaná infraštruktúra
Spolufinancovaný z:	Európsky fond regionálneho rozvoja
Prioritná os:	311070 - Informačná spoločnosť
Konkrétny cieľ:	311070091 - 7.9 Zvýšenie kybernetickej bezpečnosti v spoločnosti
Kategórie regiónov:	LDR - menej rozvinuté regióny

Kategorizácia za Konkrétne ciele

Konkrétny cieľ:	311070091 - 7.9 Zvýšenie kybernetickej bezpečnosti v spoločnosti
Oblasť intervencie:	078 - Služby a aplikácie elektronickej verejnej správy
Hospodárska činnosť:	13 - Informačné a komunikačné činnosti vrátane telekomunikácií, informačných služieb, počítačového programovania, poradenstva a súvisiacich služieb

2. Financovanie projektu

Forma financovania:	Predfinancovanie:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK4275000000004029403928	Československá obchodná banka, a.s.	26. 8. 2021	31. 12. 2024
	Refundácia:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK4275000000004029403928	Československá obchodná banka, a.s.	26. 8. 2021	31. 12. 2024

3.A Miesto realizácie projektu

P.č.	Štát	Región (NUTS II)	Vyšší územný celok (NUTS III)	Okres (NUTS IV)	Obec
1.	Slovensko	Západné Slovensko	Nitriansky kraj	Komárno	Komárno
Poznámka k miestu realizácie č. 1: Projekt sa bude realizovať na Mestskom úrade v Komárne, adresa: Nám. gen. Klapku 1, 945 01 Komárno					

3.B Miesto realizácie projektu mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

4. Popis cieľovej skupiny

Cieľová skupina (relevantné v prípade projektov spolufinancovaných z prostriedkov ESF)

Nevzťahuje sa

5. Aktivity projektu

Celková dĺžka realizácie hlavných aktivít projektu (v mesiacoch):	8
Začiatok realizácie hlavných aktivít projektu (začiatok realizácie prvej hlavnej aktivity):	4.2023
Ukončenie realizácie hlavných aktivít projektu (koniec realizácie poslednej hlavnej aktivity alebo viacerých aktivít, ak sa ich realizácia ukončuje v rovnaký čas):	11.2023

5.1 Aktivity projektu realizované v oprávnenom území OP

Subjekt:	MESTO KOMÁRNO	Identifikátor (IČO):	00306525
-----------------	---------------	-----------------------------	----------

Hlavné aktivity projektu

1. 432CJG400001 - Analýza a Dizajn
2. 432CJG400002 - Implementácia a testovanie
3. 432CJG400003 - Nasadenie
4. 432CJG400004 - Nákup technických prostriedkov, programových prostriedkov a služieb

Podporné aktivity projektu

Podporné aktivity: Podporné aktivity

Popis podporných aktivít: Podporné aktivity

Priradenie ku konkrétnemu cieľu: 311070091 - 7.9 Zvýšenie kybernetickej bezpečnosti v spoločnosti

5.2 Aktivity projektu realizované mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

6. Merateľné ukazovatele projektu

6.1 Príspevok aktivít k merateľným ukazovateľom projektu

Kód:	P0048	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Dodatočný počet informačných systémov verejnej správy s implementovaným nástrojom na rozpoznávanie, monitorovanie a riadenie bezpečnostných incidentov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	MESTO KOMÁRNO	Identifikátor (IČO):	00306525
Konkrétny cieľ:	311070091 - 7.9 Zvýšenie kybernetickej bezpečnosti v spoločnosti		
Typ aktivity:	43231107009 - Q. Zabezpečenie komplexnej kybernetickej bezpečnosti v spoločnosti		
Hlavné aktivity projektu:			Cieľová hodnota
	432CJG400001 - Analýza a Dizajn		0
	432CJG400002 - Implementácia a testovanie		0
	432CJG400004 - Nákup technických prostriedkov, programových prostriedkov a služieb		0
	432CJG400003 - Nasadenie		0
Kód:	P0167	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet informačných systémov VS zapojených do centrálného systému monitorovania bezpečnosti v rámci VS	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	3,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	MESTO KOMÁRNO	Identifikátor (IČO):	00306525
Konkrétny cieľ:	311070091 - 7.9 Zvýšenie kybernetickej bezpečnosti v spoločnosti		
Typ aktivity:	43231107009 - Q. Zabezpečenie komplexnej kybernetickej bezpečnosti v spoločnosti		
Hlavné aktivity projektu:			Cieľová hodnota
	432CJG400001 - Analýza a Dizajn		3
	432CJG400002 - Implementácia a testovanie		3
	432CJG400004 - Nákup technických prostriedkov, programových prostriedkov a služieb		3
	432CJG400003 - Nasadenie		3

Kód:	P0193	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet nasadených nástrojov na rozpoznávanie, monitorovanie a riadenie bezpečnostných incidentov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	MESTO KOMÁRNO	Identifikátor (IČO):	00306525
Konkrétny cieľ:	311070091 - 7.9 Zvýšenie kybernetickej bezpečnosti v spoločnosti		
Typ aktivity:	43231107009 - Q. Zabezpečenie komplexnej kybernetickej bezpečnosti v spoločnosti		
			Cieľová hodnota
Hlavné aktivity projektu:	432CJG400001 - Analýza a Dizajn		1
	432CJG400002 - Implementácia a testovanie		1
	432CJG400004 - Nákup technických prostriedkov, programových prostriedkov a služieb		1
	432CJG400003 - Nasadenie		1

6.2 Prehľad merateľných ukazovateľov projektu

Kód	Názov	Merná jednotka	Celková cieľová hodnota	Príznak rizika	Relevancia k HP	Typ závislosti ukazovateľa
P0048	Dodatočný počet informačných systémov verejnej správy s implementovaným nástrojom na rozpoznávanie, monitorovanie a riadenie bezpečnostných incidentov	počet	0,0000	Nie	N/A	Maximálna hodnota
P0167	Počet informačných systémov VS zapojených do centrálného systému monitorovania bezpečnosti v rámci VS	počet	3,0000	Nie	N/A	Maximálna hodnota
P0193	Počet nasadených nástrojov na rozpoznávanie, monitorovanie a riadenie bezpečnostných incidentov	počet	1,0000	Nie	N/A	Maximálna hodnota

7. Iné údaje na úrovni projektu

Subjekt:	MESTO KOMÁRNO	Identifikátor (IČO):	00306525
Kód	Názov	Merná jednotka	Relevancia k HP
D0128	Počet nástrojov zabezpečujúcich prístupnosť pre osoby so zdravotným postihnutím	počet	PraN, UR
D0249	Počet pracovníkov, pracovníčok refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0250	Počet pracovníkov, pracovníčok so zdravotným postihnutím refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0251	Počet pracovníkov, pracovníčok mladších ako 25 rokov veku refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0256	Počet pracovníkov, pracovníčok starších ako 54 rokov veku refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0257	Počet pracovníkov, pracovníčok patriacich k etnickej, národnostnej, rasovej menšine refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0261	Mzda mužov refundovaná z projektu (priemer)	EUR	PraN
D0262	Mzda mužov refundovaná z projektu (medián)	EUR	PraN
D0263	Mzda žien refundovaná z projektu (priemer)	EUR	PraN
D0264	Mzda žien refundovaná z projektu (medián)	EUR	PraN
D0266	Podiel žien na riadiacich pozíciách projektu	%	PraN
D0267	Podiel žien na iných ako riadiacich pozíciách projektu	%	PraN
D0316	Miera zeleného verejného obstarávania pri nákupe kancelárskych zariadení	%	UR
D0317	Miera zeleného verejného obstarávania pri nákupe zobrazovacích zariadení (tlačiarne, kopírovacie stroje a multifunkčné zariadenia)	%	UR

8. Rozpočet projektu

8.1 Rozpočet příjemce

Subjekt:	MESTO KOMÁRNO	Identifikátor (IČO):	00306525
		Výška oprávnených výdavkov:	162 440,63 €

Priame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov			
Konkrétny cieľ:	311070091 - 7.9 Zvýšenie kybernetickej bezpečnosti v spoločnosti				151 627,13 €
Typ aktivity:	43231107009 - Q. Zabezpečenie komplexnej kybernetickej bezpečnosti v spoločnosti				151 627,13 €
Hlavné aktivity projektu:	1. 432CJG400001 - Analýza a Dizajn				79 192,50 €
Oprávnený výdavok					
Skupina výdavku:	1.1 - 518 - Ostatné služby				73 680,00 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Analýza a Dizajn	Projekt	1	73 680,00 €	73 680,00 €
Skupina výdavku:	1.2 - 521 - Mzdové výdavky				5 512,50 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.2.1 - Analýza a Dizajn - mzdy	Projekt	1	5 512,50 €	5 512,50 €
Hlavné aktivity projektu:	2. 432CJG400002 - Implementácia a testovanie				30 088,50 €
Oprávnený výdavok					
Skupina výdavku:	2.1 - 518 - Ostatné služby				24 576,00 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	2.1.1 - Implementácia a testovanie	Projekt	1	24 576,00 €	24 576,00 €
Skupina výdavku:	2.2 - 521 - Mzdové výdavky				5 512,50 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	2.2.1 - Implementácia a testovanie - mzdy	Projekt	1	5 512,50 €	5 512,50 €
Hlavné aktivity projektu:	3. 432CJG400003 - Nasadenie				9 118,13 €
Oprávnený výdavok					
Skupina výdavku:	3.1 - 518 - Ostatné služby				7 740,00 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	3.1.1 - Nasadenie	Projekt	1	7 740,00 €	7 740,00 €
Skupina výdavku:	3.2 - 521 - Mzdové výdavky				1 378,13 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	3.2.1 - Nasadenie - mzdy	Projekt	1	1 378,13 €	1 378,13 €
Hlavné aktivity projektu:	4. 432CJG400004 - Nákup technických prostriedkov, programových prostriedkov a služieb				33 228,00 €
Oprávnený výdavok					
Skupina výdavku:	4.1 - 013 - Softvér				33 228,00 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	4.1.1 - SIEM	Projekt	1	33 228,00 €	33 228,00 €

Nepriame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov		
Konkrétny cieľ:	311070091 - 7.9 Zvýšenie kybernetickej bezpečnosti v spoločnosti	10 813,50 €		
Podporné aktivity:	1. 311CJG4P0001 - Podporné aktivity	10 813,50 €		
		Oprávnený výdavok		
Skupina výdavku:	1.1 - 521 - Mzdové výdavky	10 813,50 €		
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Projektové riadenie - mzdy	Projekt	1	10 813,50 €
		Suma		
		10 813,50 €		

8.2 Rozpočty partnerov

Nevzťahuje sa

8.3 Zazmluvnená výška NFP

Celková výška oprávnených výdavkov:	162 440,63 €
Celková výška oprávnených výdavkov pre projekty generujúce príjem:	0,00 €
Percento spolufinancovania zo zdrojov EÚ a ŠR:	95,0000 %
Výška nenávratného finančného príspevku:	154 318,60 €
Výška spolufinancovania z vlastných zdrojov prijímateľa:	8 122,03 €

Príloha č. 2 ROZPOČET PROJEKTU

Názov riešenia	Rozvoj governance a úrovne informačnej a kybernetickej bezpečnosti mesta Komárno
Číslo projektu ITMS	311071CJG4

SPOLU								162 440,63 €	162 440,63 €	- €	95,00%	154 318,60 €			
SUBTOTAL								162 440,63 €	162 440,63 €	- €	95,00%	154 318,60 €			
P.č.	Skupina aktivít	Názov aktivity	Skupina výdavkov	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Spolu s DPH (v EUR)	Oprávnený výdavok (v EUR)	Neoprávnený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP EUR	(v	Číslo VO/číslo DZ	Komentár
1	Hlavná	Nákup technických prostriedkov, programových prostriedkov a služieb	013 Softvér	Licencia SW nástroja SIEM	ks	27 690,00 €	1,00	33 228,00 €	33 228,00 €	- €	95,00%	31 566,60 €	VO72015142		Cena za MD (človekodoň) je stanovená priemerom ceny z 3 obdržaných ponúk v rámci PHZ
2	Hlavná	Analýza a dizajn	518 Ostatné služby	Projektový manažér IT projektu	ČD	500,00 €	1,00	600,00 €	600,00 €	- €	95,00%	570,00 €	VO72015142		Cena za MD (človekodoň) je stanovená priemerom ceny z 3 obdržaných ponúk v rámci PHZ
3	Hlavná	Analýza a dizajn	518 Ostatné služby	IT analytik	ČD	450,00 €	4,00	2 160,00 €	2 160,00 €	- €	95,00%	2 052,00 €	VO72015142		Cena za MD (človekodoň) je stanovená priemerom ceny z 3 obdržaných ponúk v rámci PHZ
4	Hlavná	Analýza a dizajn	518 Ostatné služby	Špecialista pre bezpečnosť IT	ČD	650,00 €	2,00	1 560,00 €	1 560,00 €	- €	95,00%	1 482,00 €	VO72015142		Cena za MD (človekodoň) je stanovená priemerom ceny z 3 obdržaných ponúk v rámci PHZ
5	Hlavná	Analýza a dizajn	518 Ostatné služby	Špecialista pre databázy	ČD	450,00 €	2,00	1 080,00 €	1 080,00 €	- €	95,00%	1 026,00 €	VO72015142		Cena za MD (človekodoň) je stanovená priemerom ceny z 3 obdržaných ponúk v rámci PHZ
6	Hlavná	Implementácia a testovanie	518 Ostatné služby	IT analytik	ČD	450,00 €	15,00	8 100,00 €	8 100,00 €	- €	95,00%	7 695,00 €	VO72015142		Cena za MD (človekodoň) je stanovená priemerom ceny z 3 obdržaných ponúk v rámci PHZ
7	Hlavná	Implementácia a testovanie	518 Ostatné služby	IT programátor/vývojár	ČD	550,00 €	4,00	2 640,00 €	2 640,00 €	- €	95,00%	2 508,00 €	VO72015142		Cena za MD (človekodoň) je stanovená priemerom ceny z 3 obdržaných ponúk v rámci PHZ
8	Hlavná	Implementácia a testovanie	518 Ostatné služby	Špecialista pre infraštruktúry/HW špecialista	ČD	450,00 €	4,00	2 160,00 €	2 160,00 €	- €	95,00%	2 052,00 €	VO72015142		Cena za MD (človekodoň) je stanovená priemerom ceny z 3 obdržaných ponúk v rámci PHZ
9	Hlavná	Implementácia a testovanie	518 Ostatné služby	Odborník pre IT dohľad/Quality Assurance	ČD	690,00 €	2,00	1 656,00 €	1 656,00 €	- €	95,00%	1 573,20 €	VO72015142		Cena za MD (človekodoň) je stanovená priemerom ceny z 3 obdržaných ponúk v rámci PHZ
10	Hlavná	Implementácia a testovanie	518 Ostatné služby	Projektový manažér IT projektu	ČD	500,00 €	2,00	1 200,00 €	1 200,00 €	- €	95,00%	1 140,00 €	VO72015142		Cena za MD (človekodoň) je stanovená priemerom ceny z 3 obdržaných ponúk v rámci PHZ
11	Hlavná	Implementácia a testovanie	518 Ostatné služby	Špecialista pre databázy	ČD	450,00 €	2,00	1 080,00 €	1 080,00 €	- €	95,00%	1 026,00 €	VO72015142		Cena za MD (človekodoň) je stanovená priemerom ceny z 3 obdržaných ponúk v rámci PHZ
12	Hlavná	Implementácia a testovanie	518 Ostatné služby	Špecialista pre bezpečnosť IT	ČD	650,00 €	3	2 340,00 €	2 340,00 €	- €	95,00%	2 223,00 €	VO72015142		Cena za MD (človekodoň) je stanovená priemerom ceny z 3 obdržaných ponúk v rámci PHZ
13	Hlavná	Implementácia a testovanie	518 Ostatné služby	IT/IS konzultant	ČD	450,00 €	10	5 400,00 €	5 400,00 €	- €	95,00%	5 130,00 €	VO72015142		Cena za MD (človekodoň) je stanovená priemerom ceny z 3 obdržaných ponúk v rámci PHZ
14	Hlavná	Nasadenie	518 Ostatné služby	IT programátor/vývojár	ČD	550,00 €	4	2 640,00 €	2 640,00 €	- €	95,00%	2 508,00 €	VO72015142		Cena za MD (človekodoň) je stanovená priemerom ceny z 3 obdržaných ponúk v rámci PHZ
15	Hlavná	Nasadenie	518 Ostatné služby	Iné (pozícia, ktorú nie je možné zaradiť do vyššie uvedených pozícií)	ČD	500,00 €	2	1 200,00 €	1 200,00 €	- €	95,00%	1 140,00 €	VO72015142		Cena za MD (človekodoň) je stanovená priemerom ceny z 3 obdržaných ponúk v rámci PHZ. Jedná sa o špecialistu pre implementácie respektíve nasadenie SIEM riešenia
16	Hlavná	Nasadenie	518 Ostatné služby	Školiteľ pre IT systémy	ČD	500,00 €	2	1 200,00 €	1 200,00 €	- €	95,00%	1 140,00 €	VO72015142		Cena za MD (človekodoň) je stanovená priemerom ceny z 3 obdržaných ponúk v rámci PHZ
17	Hlavná	Nasadenie	518 Ostatné služby	IT analytik	ČD	450,00 €	5	2 700,00 €	2 700,00 €	- €	95,00%	2 565,00 €	VO72015142		Cena za MD (človekodoň) je stanovená priemerom ceny z 3 obdržaných ponúk v rámci PHZ
18	Hlavná	Analýza a dizajn	521 Mzdové výdavky	IT Architekt - Odborník IT Senior	HOD	13,47 €	150	2 020,50 €	2 020,50 €	- €	95,00%	1 919,48 €	N/A		Cena za interného zamestnanca v rámci pracovného pomeru je stanovená z hodinovej sadzby, vrátane odvodu zamestnávateľa. Počet človekohodin v rámci človekodňa je stanovený násobkom *7,5 hod/človekodoň (počet človekohodin v štátnej správe). Zamestnanec sa bude podieľať na implementácii riešenia, poskytnutím súčinnosti dodávateľom. Zamestnanec je znály interného IT prostredia takže jeho súčinnosť bude vyžadovaná pre korektné nasadenie služieb SOCu, ako aj vypracovania analýzy rizík a vypracovaní procesov pre riadenie KIB s tretími stranami. Výpočet: 10,04 (hrubá mzda)x1,15(odmena)x1,3495(odvody zamestnávateľa)x45 (počet hodín na aktivite) = 701,1
19	Hlavná	Analýza a dizajn	521 Mzdové výdavky	IT Analytik - Odborník IT Junior	HOD	23,28 €	150	3 492,00 €	3 492,00 €	- €	95,00%	3 317,40 €	N/A		Cena za interného zamestnanca v rámci pracovného pomeru je stanovená z hodinovej sadzby, vrátane odvodu zamestnávateľa. Počet človekohodin v rámci človekodňa je stanovený násobkom *7,5 hod/človekodoň (počet človekohodin v štátnej správe). Zamestnanec sa bude podieľať na implementácii riešenia, poskytnutím súčinnosti dodávateľom. Zamestnanec je znály interného IT prostredia takže jeho súčinnosť bude vyžadovaná pre korektné nasadenie služieb SOCu, ako aj vypracovania analýzy rizík a vypracovaní procesov pre riadenie KIB s tretími stranami. Výpočet: 10,15 (hrubá mzda)x1,15(odmena)x1,3495(odvody zamestnávateľa)x45 (počet hodín na aktivite) = 708,75

20	Hlavná	Analýza a dizajn	518 Ostatné služby	Projektový manažér IT projektu	ČD	540,00 €	3	1 944,00 €	1 944,00 €	- €	95,00%	1 846,80 €	VO84680731	Cena za MD (človekodení) je stanovená priemerom ceny z 3 obdržaných ponúk v rámci PHZ
21	Hlavná	Analýza a dizajn	518 Ostatné služby	IT/IS konzultant	ČD	540,00 €	32	20 736,00 €	20 736,00 €	- €	95,00%	19 699,20 €	VO84680731	Cena za MD (človekodení) je stanovená priemerom ceny z 3 obdržaných ponúk v rámci PHZ
22	Hlavná	Analýza a dizajn	518 Ostatné služby	IT analytik	ČD	540,00 €	50	32 400,00 €	32 400,00 €	- €	95,00%	30 780,00 €	VO84680731	Cena za MD (človekodení) je stanovená priemerom ceny z 3 obdržaných ponúk v rámci PHZ
23	Hlavná	Analýza a dizajn	518 Ostatné služby	Špecialista pre bezpečnosť IT	ČD	640,00 €	10	7 680,00 €	7 680,00 €	- €	95,00%	7 296,00 €	VO84680731	Cena za MD (človekodení) je stanovená priemerom ceny z 3 obdržaných ponúk v rámci PHZ
24	Hlavná	Analýza a dizajn	518 Ostatné služby	Špecialista pre infraštruktúry/HW Špecialista	ČD	460,00 €	5	2 760,00 €	2 760,00 €	- €	95,00%	2 622,00 €	VO84680731	Cena za MD (človekodení) je stanovená priemerom ceny z 3 obdržaných ponúk v rámci PHZ
25	Hlavná	Analýza a dizajn	518 Ostatné služby	Špecialista pre databázy	ČD	460,00 €	5	2 760,00 €	2 760,00 €	- €	95,00%	2 622,00 €	VO84680731	Cena za MD (človekodení) je stanovená priemerom ceny z 3 obdržaných ponúk v rámci PHZ
26	Hlavná	Implementácia a testovanie	521 Mzdové výdavky	IT Architekt - Odborník IT Senior	HOD	13,47 €	150	2 020,50 €	2 020,50 €	- €	95,00%	1 919,48 €	N/A	Cena za interného zamestnanca v rámci pracovného pomeru je stanovená z hodinovej sadzby, vrátane odvodu zamestnávateľa. Počet človekohodin v rámci človekodňa je stanovený násobkom *7.5 hod/človekodení (počet človekohodin v štátnej správe). Zamestnanec sa bude podieľať na implementácii riešenia, poskytnutím súčinnosti dodávateľom. Zamestnanec je znály interného IT prostredia takže jeho súčinnosť bude vyžadovaná pre korektné nasadenie služieb SOCu. Výpočet: 10,04 (hrubá mzda)x1,15(odmena)x1,3495(odvody zamestnávateľa)x30 (počet hodín na aktivite) = 467,4
27	Hlavná	Implementácia a testovanie	521 Mzdové výdavky	IT Analytik - Odborník IT Junior	HOD	23,28 €	150	3 492,00 €	3 492,00 €	- €	95,00%	3 317,40 €	N/A	Cena za interného zamestnanca v rámci pracovného pomeru je stanovená z hodinovej sadzby, vrátane odvodu zamestnávateľa. Počet človekohodin v rámci človekodňa je stanovený násobkom *7.5 hod/človekodení (počet človekohodin v štátnej správe). Zamestnanec sa bude podieľať na implementácii riešenia, poskytnutím súčinnosti dodávateľom. Zamestnanec je znály interného IT prostredia takže jeho súčinnosť bude vyžadovaná pre korektné nasadenie služieb SOCu. Výpočet: 10,15 (hrubá mzda)x1,15(odmena)x1x1,3495(odvody zamestnávateľa)x30 (počet hodín na aktivite) = 472,50
28	Hlavná	Nasadenie	521 Mzdové výdavky	IT Architekt - Odborník IT Senior	HOD	13,47 €	37,5	505,13 €	505,13 €	- €	95,00%	479,87 €	N/A	Cena za interného zamestnanca v rámci pracovného pomeru je stanovená z hodinovej sadzby, vrátane odvodu zamestnávateľa. Počet človekohodin v rámci človekodňa je stanovený násobkom *7.5 hod/človekodení (počet človekohodin v štátnej správe). Zamestnanec sa bude podieľať na nasadení riešenia, poskytnutím súčinnosti dodávateľom. Zamestnanec je znály interného IT prostredia takže jeho súčinnosť bude vyžadovaná pre korektné nasadenie služieb SOCu. Výpočet: 10,04 (hrubá mzda)x1,15(odmena)x1x1,3495(odvody zamestnávateľa)x37,5 (počet hodín na aktivite) = 584,25
29	Hlavná	Nasadenie	521 Mzdové výdavky	IT Analytik - Odborník IT Junior	HOD	23,28 €	37,5	873,00 €	873,00 €	- €	95,00%	829,35 €	N/A	Cena za interného zamestnanca v rámci pracovného pomeru je stanovená z hodinovej sadzby, vrátane odvodu zamestnávateľa. Počet človekohodin v rámci človekodňa je stanovený násobkom *7.5 hod/človekodení (počet človekohodin v štátnej správe). Zamestnanec sa bude podieľať na nasadení riešenia, poskytnutím súčinnosti dodávateľom. Zamestnanec je znály interného IT prostredia takže jeho súčinnosť bude vyžadovaná pre korektné nasadenie služieb SOCu. Výpočet: 10,15 (hrubá mzda)x1,15(odmena)x1x1,3495(odvody zamestnávateľa)x37,5 (počet hodín na aktivite) = 590,63

	Podporná	Projektové riadenie		Projektový manažér	HOD								Cena za interného zamestnanca v rámci pracovného pomeru je stanovená z hodinovej sadzby, vrátane odvodu zamestnávateľa. Počet človekohodin v rámci človekodaňa je stanovený násobkom *7,5 hod/človekodaň (počet človekohodin v štátnej správe). Zamestnanec bude zastávať funkciu projektového manažéra ktorého pracovnou náplňou bude: Projektové riadenie interné (podporná aktivita): pokrýva oblasť projektového riadenia a obsahuje činnosti ako napr. administrácia súvisiaca s riadením, organizovaním sledovaním čiastkových a celkových výsledkov (monitorovaním), organizačné zabezpečenie aktivít a pod. Projektový manažér bude zodpovedný taktiež za realizáciu aktivít informovania a publicity definovaných v Manuáli pre informovanie a komunikáciu. Bude taktiež zastrešovať finančné riadenie projektu a to na finančnej realizácie projektu, kontrola a monitoring, účtovné náležitosti projektu, fakturácie, príprava žiadostí o platbu a podobne. Výpočet: 10,3 (hrubá mzda)x1,15(odmena)x1,3495(odvody zamestnávateľa)x460 (počet hodín na aktivite) = 7353
30		521 Mzdové výdavky			16,02 €	675	10 813,50 €	10 813,50 €	- €	95,00%	10 272,83 €	N/A	